
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
 
 
 
 
 

Vysvětlení a doplnění Zadávací dokumentace č. 1 veřejné zakázky, 
 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“). 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Realizace cesty C5 a liniové zeleně KZ2 v k.ú. Mnichov u 
Mariánských Lázní 

Sp. značka / č.j.: SP 5241/2021- 529101  /  SPU 198784/2021/129/Hor 

Druh zadávacího řízení: Dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Realizace cesty C5 a 
liniové zeleně KZ2 v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní“ byla podána k Zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky dne 26. 5. 2021.   
 
Vysvětlení k veřejné zakázce: 
 
I. 
Dotaz: 
 
Dobrý den 
 
dle našich informací musí být tato přeložka projednaná s CETINem včetně uzavřené smlouvy o překládce. To 
dle níže uvedených informací není. 
Přeložku bude realizovat CETIN. Upozorňujeme, že v trase se nachází i optika. 
 

48 K 4604R 
Vymístění stávajícího vedení CETIN (sdělovací 
kabel a vedení NN) mimo plochu polní cesty 

m 75,000 

 VV  "přeložení sdělovacího kabelu a vedení NN    
 VV  75,0  75,000 

49 K 460421001 

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a 
urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku 
tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 
cm 

m 75,000 

 



 

2 / 2 

 

 

 PSC  

Poznámka k souboru cen: 

 
1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 
nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových 
desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

  

 VV  "přeložení sdělovacího kabelu a vedení NN    
 VV  75,0  75,000 

50 K 460490011 

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů 
výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu 
rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky 
do 20cm 

m 75,000 

 VV  "přeložení sdělovacího kabelu a vedení NN    
 VV  75,0  75,000 

 
 
Z výše uvedených důvodů není možné do nabídky tyto položky ocenit.  

 
Odpověď: 
 
Stranové přeložky a ochranu kabelů (sdělovací = optický a vedení NN) Cetin a.s. bude provádět 
zhotovitel stavby za dozoru pracovníků Cetin a.s. Popis byl upřesněn a sloučen do jedné položky.  
 

Nové znění: 
 
 

48 K 46040R 

Vymístění stávajícího vedení CETIN (sdělovací=optický 
kabel a vedení NN) mimo plochu polní cesty vč. pískového 
lože (zhutnění a urovnaní povrchu), chráničky, výstražné 
PVC fólie, zásypu a jeho urovnání, ohumusování 

m 75,000   0,00   

 
 
 
II. 
 
Zadavatel tímto dle § 98 odst. 4 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a stanovuje novou 
lhůtu: 
 
11. 6. 2021 v 08,00hod. 
 
Zadávací dokumentace včetně stávajících příloh zůstává beze změn.  
Do příloh bylo doplněno pravomocné stavební povolení. 
 
V Karlových Varech dne 1. 6. 2021 
 
 
 
 
…………………………………………. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 
 
 
 
Příloha: 
Slepý rozpočet – zadání, Cesta C5 a liniová zeleň KZ2 – extravilán, formát xml 
Slepý rozpočet – zadání, Cesta C5 a liniová zeleň KZ2 – extravilán, formát xlsx 
Stavební povolení, ze dne 06. 05. 2021 
 


	Text16

		2021-06-01T13:09:04+0000
	Ing. Šárka Václavíková




